ffiffiw#&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂvr.qnA MUNICIPAL »n cÁcERES

Oficio no 89512022 - SL/CMC.
Cáceres - MT, 28 dejuúo de2022.

A
COMISSÃO DE SAÚDE, HIGIENE E PROMOÇÃO SOCIAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CÁCNNNS
Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro
CEP : 78.2 I 0-0561Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento do Requerimento no 13912022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreveo vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária rcahzada no dia 27 de junho de 2022, de autoria do nobre Edil Isaías

Bezerra - CIDADANIA.

Atenciosamente,

Presidente em Substituição da Cômara Municipal de Cdceres

(Art. 7o, § I', Regimento Interno)

@nàcomRuaGeneralosório_Centro|Cáceres-MT_Cnp:78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 * Fax: (065) 3223-6862 - Site: http§://wwrv.cqcerqs.rnt'l-c-g-l?r'l

/oblzz